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Sektori 1 Burimeve Njerézore
NE¢ bazg t€ nenit 68 paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publiké, Sektori i Burimeve
Njerézore né SHSKUK si njési pérgjegjése, publikon listén me kandidatét té cilét do ti nénshtrohen testit me
shkrim g€ kané aplikuar sipas Konkursit Publik nr. Prot. nr 827 daté 09.02.2022, pér pozité: Servuese t&
Ushgimit, Kuzhinier dhe Ndihmés Kuzhinier.

REFERENCE:
PER/ZA/TO:
cc
PERMES/PREKO/THROUGH: ey
NGA/OD/FROM: Sektorin e Personelit, 227 £
Lista e kandidateve ge do ti néﬁﬂi}r6hen testit me shkrim pér poziten:
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Servuese  t& Ushgimit, Kuzhinier dhe Ndihmés Kuzhinier sipas
Konkursit Publik Nr. Prot.827. Data:09.02.2022.
Nr. i zyrés: Lokacioni: Daté:
Br. kancelarije: Kucni: Sektori i Personelit | Datum: | 31.03.2022
RoomNo.: Extension: Date:
Kandidatét gé i plotésuan kriteret pér Pozitén Servuese e ushqimit
N.r. | Nr.Protokollit | Emri dhe Mbiemri Vrejtje

1 Fatime Sallahu

2 Majlinda Gashi

3 Luljeta Gashi

4 Aferdita Hoxha

5 Sabile Bllaca

6 Refige Namani

7} Lindita Berisha

8 Bilgizare Haziri

9 Sevdije Sejfijaj

10 Zamire Marmullaku

11 Fetije Zeka

12 Shyhrete Selmani

13 Zajminé Hyseni

14 Ganimete Uka

15 Gentiana Popova

16 Sofije Rama

17 Fazile Gashi

18 Enita Bulligi

19 Akile Kelmendi muja

20 Antigona Krasniqi

21 Miradije Musa




22

Nurie Demolli

23 Nazmije Haxha
24 Hatmane Gashi
25 Lendita Mulaj
26 Drita Krasniqi
27 Florije Berisha
28 Mevlude Selimi Ramadani
20 Remzije Bilalli
30 Ibadete Bytyqi
31 Ibatete Muslija
32 Violeta Demaj
33 Vlora Kastrati
34 Nazmije Dili
35 Qefsere Morina
36 Vlora Mustafa
37 Samire Gajtani
38 Fahrije Ismaili
39 Gresa Aliu
40 Malvesa Kastrati
41 Shehide Kameri
472 Makfirete Veliu
43 Sanije Lahi
44 Sabrije Delija
45 Minire Sherifi
46 Lilavere Hoxha
47 Sabrije Januzi
48 Samire Sylejmani
49 Besime Baftiu
50 Leonora Arifi
51 Lumnije Abdullahu
52 Ramize Grajgevci
54 Violeta Kelmendi
55 Alma Sopa
56 Naime Xhema
57 Bedrije Bekteshi
38 Mevlide Haxha
59 Fazile Abazi
60 Lirije Streli
61 Zojé Mulolli
62 Fatbardha Pacolli Ademi
63 Zahide Vrajolli
64 Selvije Salihu
65 Ardita Havolli
66 Shkurte Rafuna
67 Hajrije Aliu
68 Kadire Zymberaj




69 Gjylbehare Gashi

70 Mevlude Mavrigi

71 Lendita Rexhepi

72 Qendresa Potoku

73 Samire Jasharij Salihu
74 Lindita Kastrati

75 Laura Trshani

76 Xhylferije Hoti Havolli

Kandidatét q¢ i plotésuan kriteret pér Pozitén Kuzhinjer/e

N.r. | Nr.ProtokOllit | Emri dhe Mbiemri Vrejtje

Flysni Istogu

Emine Sahiti

Shkendije Berisha

Feride Vrapca

Nazmije Hamzai

Zejmje Mehmeti

Ali Vrajolli
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Arjan Gashi

Kandidatét g€ i plotésuan kriteret pér Poziten Ndihmés Kuzhinjer/e

Nr. | Nr.Pro | Emri dhe Mbiemri Vrejtje
1 Milazim Arifi

2 Dea Abazi

3 Fatime Novaberdalija
4 Nazmije Hamzai

5 Zejnije Mehmeti

6 Zyrafete XhigoHh

7 Granit Arifi

8 Gzim Mustafa

9 Ajshe Mustafa Haziri
10 Antigona Gashi

11 Fitore Demolli-Sopjani
12 Arben Daka

13 Igballe Ismaili

14 Fahrije Isufi

15 Shqipe Bardigi Mjekiqi
I6 Salih Hajdini

17 Gjylbehare Gashi

18 Arjan Gashi

19 Naime Musolli

20 Drita Duli

21 Zarife Rushiti

22 Naim Rama

Testi mbahet me daté 31.03.2022 né ora 13:00 né Amfiteatrin prané Klinikés se ORL- s&




